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www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 0302193889 0/4 10/ 0 0/ 0 10/0
SGS Hannover 3807 5/11 7/ 0 39/ 0 46/0
TSV Anderten 3909 15/27 6/ 0 134/ 0 140/0
VfL Grasdorf 4012 8/4 4/ 0 32/ 0 36/0

Gesamt für den Verband 28/46 27/0 205/0 232/0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 12)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Post SV Leipzig e.V. 3351 2/0 0/ 0 6/ 0 6/0

Gesamt für den Verband 2/0 0/0 6/0 6/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 30/46 27/0 211/0 238/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Inge Riedel TSV Rethen/Leine e.V.
Starter männlich Herbert Scholvin SGS Hannover
Schwimmrichter 1 Christian Hasenclever TSV Anderten
Sprecher 1 Dirk Pfitzner
Auswerter 1 Angelika Tiedtke-Crede TSV Anderten
Protokollführer Angelika Tiedtke-Crede TSV Anderten
Computer 1 Dirk Weidemann                                                                                               Dir TSV Anderten
Computer 2 Thomas Wurst

Zielgericht
Zielrichterobmann Angelika Berger SGS Hannover
Zielrichter 1 Tristan Walter VfL Grasdorf
Zielrichter 2 Sonja Hohmann SGS Hannover

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Matthias Hopfe TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 1 Saskia Hartmann TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 2 Ina Ansorge TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 3 Martina König VfL Grasdorf
Zeitnehmer Bahn 4 Ilka Wille SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 5 Dirk Einert TSV Anderten

Wendegericht
Wenderichterobmann Sonja Rossa TSV Anderten
Wenderichter Bahn 1 Sonja Rossa TSV Anderten
Wenderichter Bahn 2 Sonja Rossa TSV Anderten
Wenderichter Bahn 3 Tobi Voigt VfL Grasdorf
Wenderichter Bahn 4 Tobi Voigt VfL Grasdorf
Wenderichter Bahn 5 Tobi Voigt VfL Grasdorf

 NN
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25 m Brust weiblich
Wettkampf 2 25m Brust männlich
Wettkampf 3 25m Kraul weiblich
Wettkampf 4 25m Kraul männlich
Wettkampf 5 25m Rücken weiblich
Wettkampf 6 25m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 25 m Brust weiblich
Jahrgang 2015
1. Luisa Schwalbe 2015 VfL Grasdorf 00:28,22
2. Elinore Marks 2015 VfL Grasdorf 00:38,52
3. Ilva Kronshage 2015 TSV Anderten 00:41,34

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2016
1. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:26,50
2. Paul Lautenschläger 2016 SGS Hannover 00:47,75

Jahrgang 2015
1. Cassian Großmann 2015 SGS Hannover 00:27,41
2. Frederik Hohmann 2015 SGS Hannover 00:31,33
3. Theodor Doelle 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:32,07
4. Thies Haarmann 2015 TSV Anderten 00:36,41
5. Vito Reichert 2015 TSV Anderten 00:42,20

Wettkampf 3 - 25m Kraul weiblich

Wettkampf 4 - 25m Kraul männlich
Jahrgang 2016
1. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:22,88

Jahrgang 2015
1. Luca Klöckner 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:21,80
2. Theodor Doelle 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:22,92
3. Frederik Hohmann 2015 SGS Hannover 00:25,96
4. Finian Böttcher 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:29,03
5. Cassian Großmann 2015 SGS Hannover 00:30,34
6. Thies Haarmann 2015 TSV Anderten 00:37,25
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Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
1. Luisa Schwalbe 2015 VfL Grasdorf 00:29,57
2. Elinore Marks 2015 VfL Grasdorf 00:36,40
3. Ilva Kronshage 2015 TSV Anderten 00:48,43

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2016
1. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:25,34

Jahrgang 2015
1. Theodor Doelle 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:28,12
2. Luca Klöckner 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:28,60
3. Finian Böttcher 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:29,47
4. Frederik Hohmann 2015 SGS Hannover 00:30,85
5. Cassian Großmann 2015 SGS Hannover 00:34,79
6. Vito Reichert 2015 TSV Anderten 00:39,31

30559 Hannover-Anderten, Eisteichweg, den 11.09.2022
Abschnittsende: 11:21 Uhr
Protokollende: 11:21 Uhr

gez. Inge Riedel gez. Angelika Tiedtke-Crede
____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Protokollführer
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Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 12)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Post SV Leipzig e.V. 3351 2/0 0/ 0 6/ 0 6/0

Gesamt für den Verband 2/0 0/0 6/0 6/0
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt 2
Wettkampf 7 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 100m Lagen männlich
Wettkampf 9 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 50m Brust männlich
Wettkampf 11 50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 50m Freistil männlich
Wettkampf 13 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 14 50m Rücken weiblich
Wettkampf 15 50m Rücken männlich
Wettkampf 16 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 17 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 18 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 19 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 20 8x25m Freistil mixed

Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
1. Frida Meißner 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:46,63    8 

Jahrgang 2013
1. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 01:59,32    8 

Jahrgang 2012
1. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 01:45,85    8 

Jahrgang 2010
1. Annika Fischer 2010 TSV Anderten 02:00,25    8 

Jahrgang 2009
1. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 01:34,09    8 

Jahrgang 2008
1. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 01:25,84    8 
2. Paula Pfitzner Garcia 2008 TSV Anderten 01:28,54    5 

Jahrgang 2005
1. Tjorven König 2005 VfL Grasdorf 01:22,57    8 
2. Antonia Gaida 2005 TSV Anderten 01:26,56    5 

Jahrgang 2004
1. Laura Bandelow 2004 VfL Grasdorf 01:24,71    8 

Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2012
1. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:41,37    8 
2. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:56,54    5 



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2009
1. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:31,24    8 

Jahrgang 2008
1. Hanno Stetefeld 2008 TSV Anderten 01:26,64    8 
2. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 01:30,09    5 

Jahrgang 2007
1. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 01:18,12    8 

Jahrgang 2006
1. Philipp Pierre Kumann 2006 TSV Anderten 01:25,07    8 
2. Sergej Tsikhotskyy 2006 SGS Hannover 01:26,69    5 
3. Erik Laurin Rinke 2006 SGS Hannover 01:46,12    3 

Jahrgang 2004
1. Fabian Serdukow 2004 TSV Anderten 01:19,06    8 

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2014
1. Hannah Hoppe 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:02,39    8 

disqualifiziert
 Frieda Happe 2014 VfL Grasdorf  

Zielanschlag mit einer Hand
Beine nicht auf gleicher Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43

Jahrgang 2013
1. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 01:00,47    8 
2. Heliya Majzoob 2013 SGS Hannover 01:04,90    5 

Jahrgang 2012
1. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 00:51,66    8 
2. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 00:55,84    5 
3. Josephine Slaby 2012 SGS Hannover 01:01,94    3 

nicht am Start
 Frida Lehnhoff 2012 TSV Anderten  

Jahrgang 2011
1. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 00:47,72    8 
2. Carlotta Stach 2011 TSV Anderten 00:51,24    5 
3. Valeria Olbersch 2011 VfL Grasdorf 00:56,66    3 

Jahrgang 2010
1. Hanna Basel 2010 VfL Grasdorf 00:53,53    8 
2. Anna Jorina Rinke 2010 SGS Hannover 00:56,57    5 
3. Annika Fischer 2010 TSV Anderten 00:57,97    3 
4. Kira Weber 2010 VfL Grasdorf 00:57,98    2 

Jahrgang 2009
1. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 00:47,91    8 
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2008
1. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 00:44,41    8 
2. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 00:47,09    5 
3. Paula Pfitzner Garcia 2008 TSV Anderten 00:48,32    3 
4. Nele Wehrhahn 2008 SGS Hannover 00:55,20    2 

Jahrgang 2007
1. Sophie Chomjakov 2007 TSV Anderten 00:49,89    8 

nicht am Start
 Ella Einert 2007 TSV Anderten  

Jahrgang 2005
1. Antonia Gaida 2005 TSV Anderten 00:43,25    8 

Jahrgang 1976
1. Birgit Haarmann 1976 TSV Anderten 00:45,82    8 

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
1. Julius Engelhardt 2014 TSV Anderten 01:14,08    8 
2. Antonio Henze 2014 TSV Anderten 01:26,99    5 

nicht am Start
 Timon Wurst 2014 TSV Anderten  

disqualifiziert
 Viorel Reichert 2014 TSV Anderten  

Schwimmer schlägt nicht mit beiden Händen an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

 Elyses Naceur 2014 TSV Anderten  
Kraulbeinschlag
Zielanschlag nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

Jahrgang 2013
1. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 01:02,36    8 
2. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:05,64    5 
3. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:07,62    3 

disqualifiziert
 Kirill Volgin 2013 TSV Anderten  

Delfinbeinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

Jahrgang 2012
1. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 00:55,69    8 
2. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 00:56,50    5 
3. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 00:57,19    3 
4. Felix Zappe 2012 VfL Grasdorf 01:02,48    2 



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012

disqualifiziert
 Ayoub Naceur 2012 TSV Anderten  

Beinschlag nicht synchron auf einer Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

Jahrgang 2011
1. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 00:57,23    8 
2. Lukas Harnisch 2011 TSV Anderten 01:09,78    5 

Jahrgang 2010
1. Dustin-Leon Kraschitzer 2010 TSV Anderten 00:50,09    8 
2. Philipp Serdukow 2010 TSV Anderten 00:50,46    5 

Jahrgang 2009
1. Lars Einert 2009 TSV Anderten 00:41,85    8 
2. Max Abmeyer 2009 VfL Grasdorf 00:44,59    5 
3. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:47,59    3 

Jahrgang 2008
1. Daniel Oliver Nikitin 2008 VfL Grasdorf 00:43,83    8 
2. Younes El Baz 2008 TSV Anderten 00:44,93    5 
3. Hanno Stetefeld 2008 TSV Anderten 00:45,55    3 
4. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 00:46,62    2 
5. Fabian Kocma 2008 TSV Anderten 00:50,22    1 

Jahrgang 2007
1. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:39,03    8 
2. Alexander Kolomeec 2007 VfL Grasdorf 00:46,78    5 

Jahrgang 2006
1. Sergej Tsikhotskyy 2006 SGS Hannover 00:42,59    8 
2. Philipp Pierre Kumann 2006 TSV Anderten 00:42,62    5 
3. Erik Laurin Rinke 2006 SGS Hannover 00:48,96    3 

Jahrgang 2005
1. Luca Pfitzner Garcia 2005 TSV Anderten 00:38,39    8 

Jahrgang 2004
1. Fabian Serdukow 2004 TSV Anderten 00:42,45    8 

Jahrgang 1997
1. Henri Reuschel 1997 TSV Anderten 00:37,97    8 

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
1. Frida Meißner 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:44,41    8 
2. Hannah Hoppe 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:51,72    5 
3. Frieda Happe 2014 VfL Grasdorf 01:22,04    3 

Jahrgang 2013
1. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 00:51,87    8 
2. Heliya Majzoob 2013 SGS Hannover 01:11,59    5 
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Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
1. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 00:41,16    8 
2. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 00:48,16    5 
3. Josephine Slaby 2012 SGS Hannover 00:52,45    3 

Jahrgang 2011
1. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 00:42,94    8 
2. Carlotta Stach 2011 TSV Anderten 00:44,71    5 
3. Valeria Olbersch 2011 VfL Grasdorf 00:56,45    3 

Jahrgang 2010
1. Anna Jorina Rinke 2010 SGS Hannover 00:45,81    8 
2. Annika Fischer 2010 TSV Anderten 00:50,55    5 
3. Hanna Basel 2010 VfL Grasdorf 00:52,54    3 
4. Kira Weber 2010 VfL Grasdorf 00:55,66    2 

Jahrgang 2009
1. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 00:37,14    8 

Jahrgang 2008
1. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 00:35,21    8 
2. Paula Pfitzner Garcia 2008 TSV Anderten 00:35,89    5 
3. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 00:38,30    3 
4. Nele Wehrhahn 2008 SGS Hannover 00:43,30    2 

Jahrgang 2007
1. Sophie Chomjakov 2007 TSV Anderten 00:43,02    8 

nicht am Start
 Ella Einert 2007 TSV Anderten  

Jahrgang 2005
1. Antonia Gaida 2005 TSV Anderten 00:34,98    8 

Jahrgang 2004
1. Laura Bandelow 2004 VfL Grasdorf 00:31,64    8 

Jahrgang 1976
1. Birgit Haarmann 1976 TSV Anderten 00:39,09    8 

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
1. Viorel Reichert 2014 TSV Anderten 01:07,80    8 
2. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:10,75    5 
3. Elyses Naceur 2014 TSV Anderten 01:30,44    3 

Jahrgang 2013
1. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:01,85    8 
2. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:02,59    5 
3. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 01:07,71    3 

Jahrgang 2012
1. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 00:40,67    8 
2. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 00:48,09    5 
3. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 00:49,19    3 
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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
4. Ayoub Naceur 2012 TSV Anderten 00:52,16    2 
5. Felix Zappe 2012 VfL Grasdorf 00:55,55    1 
6. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:06,77

Jahrgang 2011
1. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 00:51,06    8 

nicht am Start
 Lukas Harnisch 2011 TSV Anderten  

Jahrgang 2010
1. Dustin-Leon Kraschitzer 2010 TSV Anderten 00:37,07    8 
2. Philipp Serdukow 2010 TSV Anderten 00:46,77    5 
3. Michael Tsikhotskyy 2010 SGS Hannover 00:47,29    3 

Jahrgang 2009
1. Lars Einert 2009 TSV Anderten 00:34,25    8 
2. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:34,91    5 
3. Max Abmeyer 2009 VfL Grasdorf 00:38,26    3 

Jahrgang 2008
1. Hanno Stetefeld 2008 TSV Anderten 00:32,13    8 
2. Daniel Oliver Nikitin 2008 VfL Grasdorf 00:32,68    5 
3. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 00:33,86    3 
4. Younes El Baz 2008 TSV Anderten 00:37,69    2 
5. Fabian Kocma 2008 TSV Anderten 00:43,32    1 

Jahrgang 2007
1. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:29,88    8 
2. Alexander Kolomeec 2007 VfL Grasdorf 00:35,35    5 

Jahrgang 2006
1. Philipp Pierre Kumann 2006 TSV Anderten 00:32,37    8 
2. Sergej Tsikhotskyy 2006 SGS Hannover 00:32,88    5 
3. Erik Laurin Rinke 2006 SGS Hannover 00:40,28    3 

Jahrgang 2005
1. Luca Pfitzner Garcia 2005 TSV Anderten 00:27,94    8 

Jahrgang 2004
1. Fabian Serdukow 2004 TSV Anderten 00:30,10    8 

Jahrgang 1997
1. Henri Reuschel 1997 TSV Anderten 00:28,59    8 

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung

Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
1. Hannah Hoppe 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:03,79    8 
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Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
2. Frieda Happe 2014 VfL Grasdorf 01:31,65    5 

Jahrgang 2013
1. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 00:58,89    8 

Jahrgang 2012
1. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 00:47,48    8 
2. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 00:54,61    5 

Jahrgang 2011
1. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 00:47,54    8 
2. Carlotta Stach 2011 TSV Anderten 00:54,07    5 
3. Valeria Olbersch 2011 VfL Grasdorf 01:07,57    3 

Jahrgang 2010
1. Annika Fischer 2010 TSV Anderten 00:52,99    8 
2. Hanna Basel 2010 VfL Grasdorf 00:53,98    5 
3. Kira Weber 2010 VfL Grasdorf 01:03,25    3 

Jahrgang 2009
1. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 00:45,34    8 

Jahrgang 2008
1. Paula Pfitzner Garcia 2008 TSV Anderten 00:40,44    8 
2. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 00:41,33    5 
3. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 00:47,30    3 

Jahrgang 2007
1. Sophie Chomjakov 2007 TSV Anderten 00:51,29    8 

nicht am Start
 Ella Einert 2007 TSV Anderten  

Jahrgang 2005
1. Tjorven König 2005 VfL Grasdorf 00:38,19    8 
2. Antonia Gaida 2005 TSV Anderten 00:41,48    5 

Jahrgang 2004
1. Laura Bandelow 2004 VfL Grasdorf 00:38,39    8 

Jahrgang 1976
1. Birgit Haarmann 1976 TSV Anderten 00:45,56    8 

Wettkampf 15 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
1. Elyses Naceur 2014 TSV Anderten 01:17,25    8 
2. Viorel Reichert 2014 TSV Anderten 01:19,19    5 
3. Julius Engelhardt 2014 TSV Anderten 01:32,09    3 

disqualifiziert
 Antonio Henze 2014 TSV Anderten  

Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:56
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Wettkampf 15 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
1. Kirill Volgin 2013 TSV Anderten 01:40,34    8 

Jahrgang 2012
1. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 00:47,02    8 
2. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 00:58,33    5 
3. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 01:05,41    3 
4. Ayoub Naceur 2012 TSV Anderten 01:05,47    2 
5. Felix Zappe 2012 VfL Grasdorf 01:06,31    1 

Jahrgang 2011
1. Lukas Harnisch 2011 TSV Anderten 00:56,01    8 
2. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 00:59,69    5 

Jahrgang 2010
1. Philipp Serdukow 2010 TSV Anderten 00:54,06    8 
2. Michael Tsikhotskyy 2010 SGS Hannover 00:58,44    5 

Jahrgang 2009
1. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:42,87    8 
2. Lars Einert 2009 TSV Anderten 00:43,28    5 
3. Max Abmeyer 2009 VfL Grasdorf 00:46,25    3 

Jahrgang 2008
1. Hanno Stetefeld 2008 TSV Anderten 00:39,63    8 
2. Younes El Baz 2008 TSV Anderten 00:42,23    5 
3. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 00:44,21    3 
4. Daniel Oliver Nikitin 2008 VfL Grasdorf 00:44,42    2 

Jahrgang 2007
1. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:33,58    8 
2. Alexander Kolomeec 2007 VfL Grasdorf 00:42,88    5 

Jahrgang 2006
1. Philipp Pierre Kumann 2006 TSV Anderten 00:43,50    8 
2. Sergej Tsikhotskyy 2006 SGS Hannover 00:44,17    5 

disqualifiziert
 Erik Laurin Rinke 2006 SGS Hannover  

Füße des Schwimmers beim Start in der Überlaufrinne
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:05

Jahrgang 2005
1. Luca Pfitzner Garcia 2005 TSV Anderten 00:32,94    8 

Jahrgang 2004
1. Fabian Serdukow 2004 TSV Anderten 00:37,79    8 

Jahrgang 1997
1. Henri Reuschel 1997 TSV Anderten 00:33,79    8 

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
1. Frida Meißner 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:53,71    8 
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Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
1. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 01:01,09    8 

Jahrgang 2012
1. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 00:53,75    8 

Jahrgang 2009
1. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 00:46,49    8 

Jahrgang 2008
1. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 00:37,53    8 
2. Paula Pfitzner Garcia 2008 TSV Anderten 00:38,35    5 
3. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 00:49,18    3 

Jahrgang 2007
1. Sophie Chomjakov 2007 TSV Anderten 00:54,93    8 

Jahrgang 2005
1. Tjorven König 2005 VfL Grasdorf 00:35,47    8 
2. Antonia Gaida 2005 TSV Anderten 00:39,09    5 

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
1. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 00:53,94    8 
2. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:01,05    5 

Jahrgang 2010
disqualifiziert

 Michael Tsikhotskyy 2010 SGS Hannover  
Der Schwimmer machte Brustarmzüge, Kraulbeinbewegungen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:12

Jahrgang 2009
1. Lars Einert 2009 TSV Anderten 00:41,71    8 
2. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:42,43    5 

Jahrgang 2008
1. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 00:38,61    8 
2. Daniel Oliver Nikitin 2008 VfL Grasdorf 00:42,67    5 
3. Hanno Stetefeld 2008 TSV Anderten 00:45,54    3 

Jahrgang 2007
1. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:34,65    8 
2. Alexander Kolomeec 2007 VfL Grasdorf 00:47,47    5 

Jahrgang 2006
1. Philipp Pierre Kumann 2006 TSV Anderten 00:36,37    8 
2. Sergej Tsikhotskyy 2006 SGS Hannover 00:47,37    5 

Jahrgang 2005
1. Luca Pfitzner Garcia 2005 TSV Anderten 00:30,03    8 



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
1. Fabian Serdukow 2004 TSV Anderten 00:34,66    8 

Jahrgang 1997
1. Henri Reuschel 1997 TSV Anderten 00:31,73    8 

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung

Wettkampf 19 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung

Wettkampf 20 - 8x25m Freistil mixed
Offene Wertung

30559 Hannover-Anderten, Eisteichweg, den 11.09.2022
Abschnittsende: 13:15 Uhr
Protokollende: 13:52 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Platzpunkte - Vereine, gesamt, alle Wertungen
Platz Verein Punkte

1 TSV Anderten 788
2 SGS Hannover 187
3 VfL Grasdorf 143
4 Post SV Leipzig e.V. 45


